   北京科天健图像技术有限公司
北京科天健图像技术有限公司 RockeTech Technologies Ltd.      Tel: +86-10-82780977
Addr:北京海淀区上地信息路 26 号中关村创业大厦 706 室          Zip:100085
Website: Http://www.rocketech.com.cn
北京科天健图像技术有限公司
产品目录表
公司简介：
  TTTT科天健图像技术有限公司是一家专业从事国际品牌高速图像传感器产品的

8、千兆网接口，可灵活快速下载记录的图像序列到计算机。
9、无风扇的防尘壳体，适合恶劣环境的应用。
   北京科天健图像技术有限公司
北京科天健图像技术有限公司 RockeTech Technologies Ltd.      Tel: +86-10-82780977
Addr:北京海淀区上地信息路 26 号中关村创业大厦 706 室          Zip:100085
Website: Http://www.rocketech.com.cn
基于 PC 机平台的高速相机：（高速相机获取的图像实时的传输到
伺服计算机）
CamLink 接口的工业相机
 CamLink 接口 CMOS 面阵工业相机：
相机型号 分辨率 帧速 像素位数 相机接口 相面大小
CameRecord CL600X2 1280×1024 500fps 8/10 CL 1.3 英寸
MV1-D1312-160 1312×1082 110fps 8/10/12 CL 1 英寸
MV1-D1312-40 1312×1082 27 fps 8/10/12 CL 1 英寸
MV2-D1280-640 1280×1024 500fps 8 CL 1.3 英寸
MV-D1024E-160 1024×1024 150fps 8/10/12 CL 1 英寸
MV-D1024E-80 1024×1024 75fps 8 /10/12 CL 1 英寸
MV-D1024E-40 1024×1024 37fps 8 /10/12 CL 1 英寸
DS1-D1312-160 1312×1082 110fps 8/10 CL 1 英寸
DS1-D1024-160 1024×1024 150fps 10 CL 1 英寸
DS1-D1024-80 1024×1024 75fps 10 CL 1 英寸
DS1-D1024-40 1024×1024 37fps 10 CL 1 英寸
MV-D752-160 752×582 350fps 8 CL 2/3 英寸
MV-D752-80 752×582 175fps 8 CL 2/3 英寸
MV-D752-28 752×82 87fps 8 CL 2/3 英寸
MV-D1024-TrackCam 1024×1024 75fps 8 CL 1 英寸
Tapix MBM 640@200 640×480 200fps 10 CL 1/2 英寸
Tapix MBM 1300@500 1280×1024 500fps 8 CL 4/3 英寸
   北京科天健图像技术有限公司
北京科天健图像技术有限公司 RockeTech Technologies Ltd.      Tel: +86-10-82780977

Tapix MXD 1600@30 1600×1200 30fps 4/3 英寸 黑白/彩色
CamLink 接口 CCD 线阵工业相机：
型号 分辨率 帧速 颜色
Tapix LBD 512@70000 512×1 70000Lines/秒 黑白
Tapix LBD 1024@34000 1024×1 34000Lines/秒 黑白
Tapix LBD 2048@16000 2048×1 16000Lines/秒 黑白
Tapix LCD 2048@9000 2048×3 9000Lines/秒 彩色
Tapix LBD 8000@14000 8160×1 14000Lines/秒 黑白
   北京科天健图像技术有限公司
北京科天健图像技术有限公司 RockeTech Technologies Ltd.      Tel: +86-10-82780977
Addr:北京海淀区上地信息路 26 号中关村创业大厦 706 室          Zip:100085
Website: Http://www.rocketech.com.cn
USB2.0 接口的工业相机
USB2.0 接口 CMOS 面阵工业相机：
型号 分辨率 帧速 像素位数 像元大小 像面规格 快门类型 颜色 镜头接口
MV-D1024E-40-U2-8 1024×1024 37fps 8/10/12 10.6μm 1 英寸 Global 黑白 C&CS
MV-D752E-40-U2-8 752×582 87fps 8/10/12 10.6μm 2/3 英寸 Global 黑白 CS&C
MV-D750E-20-U2-8 750×400 60fps 8/10 10.6μm 2/3 英寸 Global 黑白 CS&C
MV-D640-48-U2-8 640×480 129fps 8 9.9μm 1/2 英寸 Global 黑白 C
DS1-D1024-40-U2 1024×1024 37fps 10 10.6μm 1 英寸 Global 黑白 C&CS
1394 接口的工业相机
美国 ISG 1394 接口 CMOS 面阵工业相机：
型号 LW-WVGA-G-1394 LW-1.3-S-1394 LW-1.3-G-1394 LW-3-S-1394 LW-5-S-1394 LW-6.6-S-1394
传感器 CMOS CMOS CMOS CMOS CMOS CMOS